Et nos habitatores de villare que vocant Clarano, id est Eleseo, Elo, Oliva, 
Hemmo, Eldesindo, Berone, Abulino, Regantrudes, Arnulfo, Petita, Fortes, 
Stavilia, Aione, Petitus, Gometrudes, Ennego, Frugone, Rodaldo, Manza, Petrus, 
Aio, Razel.

Et nos abitatores de Roverbello, id est Bonaldo, Odolina, Disiderio, Bonafilia, 
Ienesio, Bona.

Et nos habitatores de villare Vedellare, id est Spanla, Vedalina, Godolina, 
Godemare, Wisiberga, Unaldo, Eldeberga, Eichelmo, Gonteldes, Benedicto, 
Anlone, Venrando, Archinelde, Bonaldo, Agabia, Domenico, Domenica, Udalrico, 
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Ermenilde, Algerigo, Ermoigia, Beraldo, Agilde, Uguberto, Ferriola, Berterando, 
[Giri]berto, Spanlo.

Et nos abitatores de villa Planas, id est Nantario, Spanuilde, Teuderico, Aure-
sinda, Domenico, Estregodo, Ramio, Glawilo, Eigofredo, Tructa, Elderico, Egilo, 
Stabile, Florentia, Godescalgo, Seserica, Teudesinda, Livila, Teudemira, Degorosa, 
Eilone, Gamo, Columba, Ademiro, Wistrimiro, Wistrildes, Gome[sindo], Dolehido, 
Rechirada, Sesisclo, Bagia.

Verum est in omnibus et hoc negare non possumus in vestrorum supradictorum 
presentia, qualiter de id unde nos mallavit iamdictus Hictor mandatarius, quod nos 
tenemus iamdictos villares cum fines et termines illorum, id est domos, curtes, ortos, 
vineas, terras cultas vel incultas, molendinis, arboribus pomiferis vel inpomiferis, que 
debent esse de iamdicta Hemmone abbatissa, more regendum, cum suas monachas 
per voce iamdicto monasterio que est in honore Sancti Iohannis Babtista, quod 
condam gloriossissimus Wifredus comes, bone memorie, reedificavit vel dedicare 
iussit, et sunt ipsi villares in territorio Ausonense, in valle Riopollense, in aiacentia 
iamdicto monasterio. In omnibus sumus profesi nos iamdicti et iamdictas quia 
condam iamdictus Wifredus comes venit cum suis fidelibus in iamdicta valle, qui erat 
in deserto posita, et sic aprehendidit iamdicta valle cum suis villaribus et terminavit 
eam, sicut supterius insertum est, et revestivit exinde iamdicta [H]emmone 
abbatissa, filia sua, per vocem regis in onore iamdicto Sancti Iohannis monasterii, 
ut omnes homines quod illa suasque successores in iamdicta valle conlocaverint ad 
abitandum ut omnem servitium exinde infendere faciant ad iamdicta Hemmone 
abbatissa vel suas monachas sive illorum successores quod in iamdicto monasterio 
Deo serviunt vel servituras erunt usque ad futurum. Et dum iamdicta abbatissa ipsa 
valle in sua retinebat potestate quiete per auctoritate superius inserta, sic conlocavit 
nos vel alios parentes nostros ad abitandum et edificavimus ibidem domos, curtes, 
ortos, vineas, molendinis, et terras de eremo ad cultura perduximus. Omnia per 
beneficium de iamdicta Hemmone abbatissa hoc fecimus et omnem servitium ad 
iamdicta [H]emmone suasque monachas vel eius successores exinde impendere 
faciamus, sicut de aliis propietatis illorum quod illas retinent per auctoritate Sancti 
Iohannis Babtista. Et sunt affrontationes de iamdicta valle: a parte orientis in collo 
que vocant de Segorilias et pervenit usque ad poio que vocant Pendedico, deinde 
pergit per ipsa serra usque ad locum que vocant Portella et vadit usque ad locum que 
vocant Puio Malo et deinde pervenit usque ad poium que vocant Stella; appartibus 
meridie descendit per ipsa serra que est inter Valle Fagonda et valle Sancti Iohannis 
et descendit usque in rivulo que discurrit de Terrovolarios usque ad ipso iugnente et 
pergit usque ad summa serra de ipsas Tendas; appartibus occidentis affrontat in ipsa 
serra vel in ipso semetario que discurrit de ipsas Tendas ad domum Sancti Iohannis 
et deinde egreditur usque ad poio que vocant de ipso Volturo et deinde pervenit 
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usque ad locum que vocant ad ipsas Cagnas et pervenit per ipsa serra usque ad flumen 
Tezere et pervenit per ipso flumen usque ad ipso ponte que est iusta ipso monasterio 
et usque in rivo de Malatoscario; de partibus vero circi est affrontatio ipsius vallis in 
ipso grado de Lastonosa et sic vadit per ipso campo de Stefano et per ipsum Avede et 
pervenit ad ipsum Wanicum Vello et vadit ad ipsa mansione de Amalarico et deinde 
vadit ad ipso rivo de Fagundella usque in termino de Sorrocha et pervenit usque in 
rivo qui vocant Malatoschario et descendit usque in flumen Tecere. Et hodie per lege 
et iusticia plus debet esse ista omnia, quantum infra istas affrontationes includunt, 
de iamdicta Hemmone abbatissa per auctoritate superius scripta, exceptus hoc quod 
homines habitatores villa que vocant Cavallaria ibidem iustissime habent quam 
de nos superius iamdictos aut de ullum alium hominem, nisi per iussione iamdicta 
abbatissa, et vera est nostra professio in vestrorum supradictorum presentia.